
Social- & Sundhedsassistenter søges til Hjemmeplejen
SYD/VEST Lemvig Kommune

Social- & Sundhedsassistenter søges til Hjemmeplejen SYD/VEST Lemvig Kommune
Vi søger 2 Social- og sundhedsassistenter med tiltrædelse 1. marts eller snarest derefter, da en af
vores trofaste medarbejdere har valgt at gå på pension, og en anden venter en familieforøgelse.
Stillingerne er begge på 37 timer eller færre timer hvis det ønskes.

Stilling 1: Blandede vagter med hovedvægt af dagvagt og med vagt hver 3. weekend. Mødested
primært i Bøvlingbjerg.
Stilling 2: Blandede vagter gerne med hovedvægt af aftenvagter. Mødested primært i Harboøre.
Vi er et stort geografisk område, og derfor har vi 2 mødesteder hhv. i  Harboøre og i Bøvlingbjerg,
men da vi organisatorisk er et område, hjælper vi hinanden på tværs.
Du vil blive en del af et godt team med højt til loftet og et godt kollegafællesskab. Vi er i fuld gang
med at implementere ældreloven og de nye arbejdsgange forbundet dermed. Derudover arbejder vi
med flere spændende projekter, bl.a. opsporing af ensomhed og ruteplanlægning via kunstig
intelligens.
Vi søger dig, som:
Trives godt i en varieret hverdag, hvor arbejdet er meget selvstændigt.
Har fokus på kerneopgaven og skaber god trivsel for borgerne i eget hjem.
Gerne har kendskab til Nexus, men ikke et krav.
Arbejder anerkendende med borgerne og kolleger.
 
Vi tilbyder:
Et fagligt miljø med godt kollegafællesskab og et godt arbejdsmiljø
Medindflydelse på egen vagtplan, hvor vi går langt for at imødekomme dine ønsker
En grundig introduktionsperiode, hvor der er fokus på kendskab til borgerne, Nexus, lokale
arbejdsgange mv.
Daglig sparring med gode og erfarne kollegaer.
Hvis du IKKE er uddannet indenfor området, eller evt. er uddannet social- og sundhedshjælper
uddannet, så tøv ikke med at søge alligevel. Vi har flere muligheder for evt. ansættelse.

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter principperne i ny løn.
Er du interesseret, kan du få flere oplysninger hos
Afdelingsleder Trine Bødker Kristiansen på telefon: 22421399

Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
15-02-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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